СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  01.04.2011
пгт. Игрим									   №  152

О подтверждении решения Совета
депутатов от 22.03.2011 года № 149
принятого путем опроса в заочной форме

Совет поселения  РЕШИЛ:
                      Подтвердить решение Совета депутатов от 22.03.2011 года № 149
«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета поселения Плюхиной С.В.» принятого путем опроса в заочной форме.

Глава  поселения	                                      			  Р.Р. Каримов